Prefeitura Municipal de São José do Vale do Rio Preto
Gabinete do Prefeito

PORTARIA Nº 334 DE 05 DE OUTUBRO DE 2023.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO, no
uso de suas atribuições legais, e nos termos procedimento administrativo nº 09491/2022,

R E S O L V E

Nomear provisoriamente, nos termos da r. sentença proferida nos autos do processo

judicial nº 0800740-17.2022.8.19.0076, que julgou procedente os pedidos e deferiu a

antecipação de tutela, ADENILSON VIEIRA, para o cargo de OPERADOR DE

MÁQUINAS DE TERRAPLANAGEM, de acordo com Edital de Concurso 01/2014 e

Lei Complementar nº 46, de 26 de agosto de 2013, com efeitos a partir da data de

publicação.

 GABINETE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO

RIO PRETO, em 05 de outubro de 2023.

GILBERTO MARTINS ESTEVES
Prefeito